Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru»
123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1

тел/факс (812)7121212, e-mail: info@clubtk.ru , http://www.clubtk.ru

ОГРН/ ОКПО 1234567891011/ 12345678

ИНН/КПП 1213141516/111111111
ПРИКАЗ №20
о проведении внеплановой специальной оценки условий труда
10.01.2022

г. Санкт-Петербург
В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести специальную оценку условий труда на 3 рабочих местах на основании п.1 части первой ст. 17 ФЗ от 28.12.2013 N 426-ФЗ (ввод в эксплуатацию вновь организованных рабочих мест).

2. Создать комиссию по проведению специальной оценки условий труда (далее - Комиссия) в составе:
Председатель комиссии:

- Воронов Андрей Викторович, генеральный директор,

Секретарь аттестационной комиссии:

- Иванов Иван Иванович, начальник отдела кадров,
Члены комиссии:

- Клубтэкаев Карл Константинович, начальник отдела продаж;

- Смирнова Валентина Федоровна, главный бухгалтер;

- Федоров Петр Сергеевич, менеджер по продажам.
3. В работе Комиссии руководствоваться Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. №426-ФЗ «О специальной оценке условий труда».
4. Проводить СОУТ согласно графику проведения работ (ПРИЛОЖЕНИЕ №1).
5. Ответственным за сохранность документов по СОУТ назначить начальника отдела кадров Иванова Ивана Ивановича.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ООО «Clubtk.ru»

Воронов

Воронов А.В.
С приказом ознакомлены:
Начальник отдела кадров

Иванов

Иванов И.И.

Главный бухгалтер

Смирнова

Смирнова В.Ф.
Начальник отдела продаж

Клубтэкаев

Клубтэкаев К.К.
Менеджер по продажам

Федоров

Федоров П.С.
Приложение № 1
к приказу от 10.01.2022 №20 «О проведении специальной
оценки условий труда»
График проведения специальной оценки условий труда

	Сроки
	Этапы

	10.01.2022–30.01.2022
	Ввод в эксплуатацию вновь организованных рабочих мест (3 рабочих места)

	01.02.2022–05.02.2022
	Проведение исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

	06.02.2022–20.02.2022
	Оформление результатов специальной оценки условий труда и утверждение отчета о ее проведении